[image: MUNICIPIO]

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 0134/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual prestação de serviço de coleta, transporte, armazenamento/transbordo, descaracterização e destinação de resíduos do tipo eletrônicos, Classe I e Classe II do Município de São Jorge D’Oeste - Pr.
                        O Município de São Jorge D’Oeste/PR, torna público que fica SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 0134/2022, tendo em vista o recebimento de questionamento, bem como a necessidade de análise das questões questionadas.

São Jorge D’Oeste-Pr, 06 de setembro de 2022.

Vanderlei Trevelin
Prefeito em exercício

image1.png
Municipio de

» SAO JORGE D’OESTE )

Estado do Parana www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

A\
LY i "\
&N ™ :
\¢
G )

"